(d
::a:x:,..-

MUNICÍPIO DE ACARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

SEMED
SECRETARIA MUNICIPAL
OE EDUCAÇÃO

Ofício nº 2513/2023- GAB/SF/SEMED
Acará/PA, 15 de dezembro de 2023.

Ao limo. Sr.
JOSÉ DOUGLAS SANTOS SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Solicitação de aditivo duração e aditivo de quantidade.

limo. Senhor,

Cumprimentando-o, solicito aditivo de duração, pelo período de 90

(noventa) dias, e aditivo de 25% (vinte e cinco por cento) de quantidade dos itens,

referente ao Contrato nº 20230259, de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, da empresa NPE COMERCIO E SERVICOS

EIRELI CNPJ 41.101.724/0001-09.

Atenciosamente,
CARLA LUCIANA
SEABRA
PORTAL:6937911
4249

Assinado de forma
digital por CARLA
LUCIANA SEABRA
PORTAL:6937911424
9

Rodovia PA 252, km 01, Bairro Alegria, CEP: 68.690-000 - Acará/PA
Email: gabinete@semedacara.com.br- assessoria_gabinete@semedacara.com.br

		2024-03-14T16:00:05-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234